АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 9 июля 2015г.                      № 300- ра

О проведении общественных слушаний

В целях принятия решения об установлении публичного сервитута для

временного пользования земельными участками в целях проведения изыска-

тельских, исследовательских и других работ, на основании статьи 23 Земельно-

го кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ,

1. Провести общественные слушания по вопросу установления публично-

го сервитута в интересах Закрытого акционерного общества «Северо-Тихо-

океанская угольная компания» в отношении земельного участка с кадастровым

номером 87:09:010002:51 для временного пользования в целях проведения

изыскательских и исследовательских работ сроком на три года.

2. Провести общественные слушания по вопросу установления публично-

го сервитута в интересах Общества с ограниченной  ответственностью «Беринг-

трансуголь» в отношении земельного участка с кадастровым номером

87:09:010002:49 для временного пользования в целях проведения изыскатель-

ских и исследовательских работ сроком на три года.

3.  Назначить проведение общественных слушаний по вопросам, указан-

ным в пунктах 1, 2 настоящего распоряжения на 17 часов 24 июля 2015 года в

помещении актового зала Администрации Анадырского муниципального райо-

на: Чукотский автономный округ, город Анадырь, улица Южная, дом 15.

4. Поручить Управлению финансов, экономики и имущественных отно-

шений Администрации Анадырского муниципального района (Сидельникова

Е.В.) проведение общественных слушаний

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Крайний Север».

2

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.В. Сидельникову.

Глава  Администрации                     В.С. Вильдяйкин